DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 247/2024

EDITAL Nº 096/2024
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL

Aos dez dias do mês de julho do ano de 2024 nas dependências da Secretaria Municipal de Licitações

e Contratos, Diretoria de Licitações,  a agente de contração designada pela Portaria nº. 1.178/2024,

servidora Rosane Stoffels,  Rerratifica o Edital 096/2024 RP 031/2024, que tem por objeto a abertura

de Registro de Preços de Fornecimento de Cartucho Toner. Onde se lê: “no site www.gov.br/compras

Edital:  site  www.canoas.rs.gov.br e  www.gov.br/compras”.  Leia-se: “site

https://pregaobanrisul.com.br/.  Edital:  site  www.canoas.rs.gov.br  e  https://pregaobanrisul.com.br/”.

Nada  mais  havendo  digno  de  registro  encerra-se  a  presente  ata  que  vai  assinada  pelo  pregoeiro.

x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Rosane Stoffels
Pregoeira

ANO 2024 - Edição Complementar 5 - 3356 - Data 10/07/2024 - Página 2 / 2